
UISP Parma-Reggio

XLV Combinata degli Stili - XLIII Trofeo
Staffette

2C - Combinata

ELENCO ISCRITTI
25 RANA ESORDIENTI C FEMMINE

1 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDPALAZZOLO GIULIA F

2 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDFARRUGGIA GIOIA F

3 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGEDARA ASIA F

4 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMUSSINI MARTINA F

5 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMONTANARI GRETA F

6 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMLAIKI CAMILIA F

7 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBASSI OLIVIA F

8 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDAVOLI PENELOPE F

9 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCZAJKOWSKA EVA F

10 2018EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOOLIVA AURORA F

11 2017EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDI SABATO CECILIA F

12 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDSALATI AIDA F

13 2018EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOBARBACINI AMELIA F

14 2018EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOFERRI CHIARA F

15 2018EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOMARASI RACHELE F

16 2018EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOPICCIRILLI CHIARA F

17 2018EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOFORNACIARI ANNA F

18 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCREMONINI CAMILLA F

25 RANA GIOVANISSIMI MASCHI
1 2018G S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDOMATI  ANDREA M

25 RANA ESORDIENTI C MASCHI
1 2017EC S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDTASSI  GABRIELE M

2 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMUNARINI MASSIMO M

3 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGAMBARELLI IAN M

4 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDRUSSO NICOLO' M

5 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCARACOZZO  MATTIA M

6 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDI MATTEO FRANCESCO M

7 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDROVERSI RUGGERO M

8 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDREGINA DAVIDE M

9 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLUCCHINI DANIEL M

10 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBURCA MATEI M

11 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDFLANDI LORENZO M

12 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMEROLA ANDREA M

13 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCATINELLA EDOARDO ADRIANO M

14 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDTANZI BALCONI  TOMMASO M

15 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOGORZU ALESSANDRO M

16 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOBATTIGAGLIA DIEGO M

17 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOLELLI MATTEO M

18 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOGASPARINI GIOVANNI M

19 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOSALSI PIETRO M

20 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOBOICENCO ALESSANDRO M

21 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOSCHENETTI LEO M

22 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTODELLA GROTTA SAMUELE M

23 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTORONDANINI OLIVIERO M

24 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOAGIZZA FLAVIO M

25 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOANZILLOTTI LORENZO M

26 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOGUIDUCCI UMBERTO M

27 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDALL'ASTA  EDOARDO M

25 FARFALLA ESORDIENTI C FEMMINE
1 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDPALAZZOLO GIULIA F

2 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDFARRUGGIA GIOIA F

3 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGEDARA ASIA F

4 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMUSSINI MARTINA F

5 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMONTANARI GRETA F

6 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMLAIKI CAMILIA F

7 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBASSI OLIVIA F

8 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDAVOLI PENELOPE F

9 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCZAJKOWSKA EVA F

10 2018EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOOLIVA AURORA F

Pag. 1 di 8Risultati: goandswim.it



UISP Parma-Reggio

XLV Combinata degli Stili - XLIII Trofeo
Staffette

1C - Combinata

ELENCO ISCRITTI
11 2017EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDI SABATO CECILIA F

12 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDSALATI AIDA F

13 2018EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOBARBACINI AMELIA F

14 2018EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOFERRI CHIARA F

15 2018EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOMARASI RACHELE F

16 2018EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOPICCIRILLI CHIARA F

17 2018EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOFORNACIARI ANNA F

18 2018EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCREMONINI CAMILLA F

25 FARFALLA GIOVANISSIMI MASCHI
1 2018G S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDOMATI  ANDREA M

25 FARFALLA ESORDIENTI C MASCHI
1 2017EC S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDTASSI  GABRIELE M

2 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMUNARINI MASSIMO M

3 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGAMBARELLI IAN M

4 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDRUSSO NICOLO' M

5 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCARACOZZO  MATTIA M

6 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDI MATTEO FRANCESCO M

7 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDROVERSI RUGGERO M

8 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDREGINA DAVIDE M

9 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLUCCHINI DANIEL M

10 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBURCA MATEI M

11 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDFLANDI LORENZO M

12 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMEROLA ANDREA M

13 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCATINELLA EDOARDO ADRIANO M

14 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDTANZI BALCONI  TOMMASO M

15 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOGORZU ALESSANDRO M

16 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOBATTIGAGLIA DIEGO M

17 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOLELLI MATTEO M

18 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOGASPARINI GIOVANNI M

19 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOSALSI PIETRO M

20 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOBOICENCO ALESSANDRO M

21 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOSCHENETTI LEO M

22 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTODELLA GROTTA SAMUELE M

23 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTORONDANINI OLIVIERO M

24 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOAGIZZA FLAVIO M

25 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOANZILLOTTI LORENZO M

26 2017EC S.T.ITA REGGIANA NUOTOGUIDUCCI UMBERTO M

27 2017EC S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDALL'ASTA  EDOARDO M

50 RANA ESORDIENTI A1 FEMMINE
1 2015EA1 00'46"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCAVALLO CHIARA F

2 2015EA1 00'48"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLEONI BIANCA F

3 2015EA1 00'50"30ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDSANTUNIONE REBECCA F

4 2015EA1 00'51"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCARACOZZO  MICOL F

5 2015EA1 00'51"90ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDTOSCANO MATILDE F

6 2015EA1 00'52"20ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCZAJKOWSKA ZOFIA F

7 2015EA1 00'54"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGIULIANA EVA F

8 2015EA1 00'54"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDPANCIROLI SARA F

9 2015EA1 00'57"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDTONDELLI ILARIA F

10 2015EA1 00'58"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDAVOLI CLOTILDE F

11 2015EA1 00'58"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBOCEDI MARTINA F

12 2015EA1 00'58"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMACCAFERRI VITTORIA F

13 2015EA1 01'01"30ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDISTREFI AMELIA F

14 2015EA1 01'08"10ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMIGLIOLI ANNA F

15 2015EA1 01'16"10ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCIRIVELLO MARYA F

16 2015EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBANDAOGO  KENZA F

17 2015EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDRABITTI ALICE F

18 2015EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMANOLACHE  MARIA LIDIA F

19 2015EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLEPADATU SOFIA F

50 RANA ESORDIENTI A2 FEMMINE
1 2014EA2 00'40"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMONTANINI GAIA F
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2 2014EA2 00'46"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMAIORANA VIOLA F

3 2014EA2 00'48"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDSIMONE  SOFIA F

4 2014EA2 00'52"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGJISHTI DEBORA F

5 2014EA2 00'53"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDPOZZALI  ALICE F

6 2014EA2 00'55"00ITA MULTISPORTPARMA SCSDASANZA SOLANO JENNIFER ALESSANDRA F

7 2014EA2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLUCCHINI SONIA F

8 2014EA2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMOMCHILOVA KRISTIANA F

9 2014EA2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMOMCHILOVA NIKOL F

50 RANA ESORDIENTI A1 MASCHI
1 2014EA1 00'41"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDTERNELLI ALESSANDRO M

2 2014EA1 00'48"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDVIAPPIANI SIMONE M

3 2014EA1 01'07"90ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDORLANDI DOMINIC M

4 2014EA1 S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDTEDESCHI ANDREAS M

5 2014EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCAPOLONGO EDOARDO M

6 2014EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBARBERA GABRIELE M

7 2014EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCICILIATO  ELIA M

50 RANA ESORDIENTI A2 MASCHI
1 2013EA2 00'46"70ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLO BARTOLO ALESSANDRO M

2 2013EA2 00'50"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBONORI DANIELE M

3 2013EA2 00'51"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDANCONE DIEGO M

4 2013EA2 00'55"50ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDRIGACCI GIOELE M

5 2013EA2 S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDSQUERI ELIA M

6 2013EA2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBUSSETTI NICOLA M

7 2013EA2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMARESCA ANTONIO M

8 2013EA2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBARBANTINI RICCARDO M

50 FARFALLA ESORDIENTI A1 FEMMINE
1 2015EA1 00'39"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLEONI BIANCA F

2 2015EA1 00'39"90ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDTOSCANO MATILDE F

3 2015EA1 00'47"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCARACOZZO  MICOL F

4 2015EA1 00'47"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGIULIANA EVA F

5 2015EA1 00'49"80ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCZAJKOWSKA ZOFIA F

6 2015EA1 00'50"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCAVALLO CHIARA F

7 2015EA1 00'54"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDAVOLI CLOTILDE F

8 2015EA1 00'54"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBOCEDI MARTINA F

9 2015EA1 00'54"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDPANCIROLI SARA F

10 2015EA1 00'54"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMACCAFERRI VITTORIA F

11 2015EA1 00'55"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDTONDELLI ILARIA F

12 2015EA1 00'55"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDSANTUNIONE REBECCA F

13 2015EA1 01'05"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMIGLIOLI ANNA F

14 2015EA1 01'06"10ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCIRIVELLO MARYA F

15 2015EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBANDAOGO  KENZA F

16 2015EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDISTREFI AMELIA F

17 2015EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDRABITTI ALICE F

18 2015EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMANOLACHE  MARIA LIDIA F

19 2015EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLEPADATU SOFIA F

50 FARFALLA ESORDIENTI A2 FEMMINE
1 2014EA2 00'35"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMAIORANA VIOLA F

2 2014EA2 00'37"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDSIMONE  SOFIA F

3 2014EA2 00'37"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMONTANINI GAIA F

4 2014EA2 00'43"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGJISHTI DEBORA F

5 2014EA2 00'47"00ITA MULTISPORTPARMA SCSDASANZA SOLANO JENNIFER ALESSANDRA F

6 2014EA2 00'48"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDPOZZALI  ALICE F

7 2014EA2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLUCCHINI SONIA F

8 2014EA2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMOMCHILOVA KRISTIANA F

9 2014EA2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMOMCHILOVA NIKOL F

50 FARFALLA ESORDIENTI A1 MASCHI
1 2014EA1 00'42"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDVIAPPIANI SIMONE M

2 2014EA1 00'42"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDTERNELLI ALESSANDRO M

3 2014EA1 01'02"90ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDORLANDI DOMINIC M
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4 2014EA1 S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDTEDESCHI ANDREAS M

5 2014EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCAPOLONGO EDOARDO M

6 2014EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBARBERA GABRIELE M

7 2014EA1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCICILIATO  ELIA M

50 FARFALLA ESORDIENTI A2 MASCHI
1 2013EA2 00'38"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMARESCA ANTONIO M

2 2013EA2 00'43"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBONORI DANIELE M

3 2013EA2 00'43"40ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLO BARTOLO ALESSANDRO M

4 2013EA2 00'44"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDANCONE DIEGO M

5 2013EA2 00'49"40ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDRIGACCI GIOELE M

6 2013EA2 00'53"00ITA MULTISPORTPARMA SCSDSQUERI ELIA M

7 2013EA2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBUSSETTI NICOLA M

8 2013EA2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBARBANTINI RICCARDO M

4X25 MISTI ESORDIENTI C FEMMINILE
1 EC S.T.REGGIANA NUOTOREGGIANA NUOTO ROSA 1 F

2 EC S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE CASTELFRANCO LILLA F MIST F

3 EC S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA ROSSA F MIST F

4X25 MISTI ESORDIENTI C MASCHILE
1 EC S.T.REGGIANA NUOTOREGGIANA NUOTO BLU 3 M

2 EC S.T.REGGIANA NUOTOREGGIANA NUOTO BLU 2 M

3 EC S.T.REGGIANA NUOTOREGGIANA NUOTO BLU 1 M

4 EC S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE COLLECCHIO AZZURRA M MIST M

5 EC S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA GIALLA M MIST M

6 EC S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA ROSSA M MIST M

4X50 MISTI ESORDIENTI A FEMMINILE
1 EA S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE CASTELFRANCO MARRONE F MIST F

2 EA S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE BORETTO GIALLA F MIST F

3 EA S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA ROSSA F MIST F

4X50 MISTI ESORDIENTI A MASCHILE
1 EA S.T.MULTISPORTPARMA SCSDMULTISPORTPARMA M MIST M

2 EA S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE CASTELFRANCO AZZURRA M MIST M

3 EA S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE COLLECCHIO BIANCA M MIST M

4 EA S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA GIALLA M MIST M

4X25 MISTI ESORDIENTI C X-STAFFETTE MISTE
1 EC S.T.REGGIANA NUOTOREGGIANA NUOTO GIALLA 3 X

2 EC S.T.REGGIANA NUOTOREGGIANA NUOTO GIALLA 2 X

3 EC S.T.REGGIANA NUOTOREGGIANA NUOTO GIALLA 1 X

4 EC S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE CASTELFRANCO ARANCIONE MX MIST X

5 EC S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE COLLECCHIO VERDE MX MIST X

6 EC S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA GIALLA MX MISTA X

7 EC S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA ROSSA MX MIST X

4X50 MISTI ESORDIENTI A X-STAFFETTE MISTE
1 EA S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE CASTELFRANCO VIOLA MX MIST X

2 EA S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE CASTELFRANCO VERDE MX MIST X

3 EA S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE COLLECCHIO ROSSA MX MIST X

4 EA S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA ROSSA MX MIST X

50 RANA ESORDIENTI B1 FEMMINE
1 2017EB1 00'56"50ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDJANKO BRIANA F

2 2017EB1 00'59"50ITA UNISPORT ASDGUAITOLI CAMILLA F

3 2017EB1 00'59"50ITA UNISPORT ASDBARALDI BIANCA F

4 2017EB1 01'00"00ITA UNISPORT ASDCOPPINI MARIA VITTORIA F

5 2017EB1 01'00"05ITA UNISPORT ASDDAVOLI  STELLA F

6 2017EB1 01'02"00ITA UNISPORT ASDSEMERARO  REBECCA F

7 2017EB1 01'03"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCANDELI GIOIA F

8 2017EB1 01'03"40ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMONTALI MARIANNA F

9 2017EB1 01'06"00ITA UNISPORT ASDGIOVANELLI ZARA F

10 2017EB1 01'06"50ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDNEFATI DOUAA F
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11 2017EB1 01'10"00ITA UNISPORT ASDMARCHINI BEATRICE F

12 2017EB1 S.T.ITA UNISPORT ASDPICCININI GIULIA F

13 2017EB1 S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDVEZZALINI CAMILLA F

14 2017EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGERACI CHIARA F

15 2017EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCAZZARA LISA F

50 RANA ESORDIENTI B2 FEMMINE
1 2016EB2 00'48"30ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDIELLI LUDOVICA F

2 2016EB2 00'51"50ITA UNISPORT ASDTORRESANI ISABELLA F

3 2016EB2 00'52"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCASALI SOFIA F

4 2016EB2 00'52"20ITA UNISPORT ASDTARABINI GINEVRA F

5 2016EB2 00'53"00ITA UNISPORT ASDSASSI MARAMOTTI CECILIA F

6 2016EB2 00'55"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGANASSOLI  GINEVRA F

7 2016EB2 00'55"00ITA UNISPORT ASDDAVOLI  LUCILLA F

8 2016EB2 00'56"00ITA UNISPORT ASDPASQUALI  MARGHERITA F

9 2016EB2 00'56"00ITA UNISPORT ASDTONONI  GIORGIA F

10 2016EB2 00'57"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMALAVASI CHIARA F

11 2016EB2 00'57"00ITA UNISPORT ASDOUAZZARD MALAK F

12 2016EB2 00'57"40ITA UNISPORT ASDPERNARELLA FRANCESCA FIAMMA F

13 2016EB2 00'58"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDEGLIESPOSTI MARTA F

14 2016EB2 00'59"50ITA UNISPORT ASDRAMSAY INDIA  CHRISTINE VICTORIA F

15 2016EB2 01'01"90ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDRUBINO LEILA F

16 2016EB2 01'03"90ITA UNISPORT ASDCAMPEDELLI SERENA F

17 2016EB2 01'05"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBURANI SOFIA F

18 2016EB2 01'10"00ITA UNISPORT ASDLAMBRUSCHI JILL F

19 2016EB2 01'10"00ITA UNISPORT ASDKASSIMI ISRAA F

20 2016EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMALORI SCAURI GAIA F

21 2016EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBALLABENI LAURA F

22 2016EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDE PAOLA GAIA F

23 2016EB2 S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDMOCANU  ARYANNA ELENA F

50 RANA ESORDIENTI B1 MASCHI
1 2016EB1 00'50"00ITA UNISPORT ASDCANTADORI CESARE M

2 2016EB1 00'51"10ITA UNISPORT ASDLUI BRANDO M

3 2016EB1 00'53"00ITA UNISPORT ASDCIARDI MARCO M

4 2016EB1 00'54"00ITA UNISPORT ASDALBARELLI FEDERICO M

5 2016EB1 00'54"90ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLO BARTOLO ACHILLE M

6 2016EB1 00'56"00ITA UNISPORT ASDBARALDI EDOARDO M

7 2016EB1 00'56"30ITA UNISPORT ASDMARIANI GIACOMO M

8 2016EB1 00'57"70ITA UNISPORT ASDSIGNORELLI DIEGO M

9 2016EB1 00'59"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDI GIOVANLEONARDO GABRIELE M

10 2016EB1 01'00"05ITA UNISPORT ASDZUCCHELLI ENEA M

11 2016EB1 01'02"00ITA UNISPORT ASDGANCI DAVIDE M

12 2016EB1 01'03"00ITA UNISPORT ASDFERRARI  FABIO M

13 2016EB1 01'10"00ITA UNISPORT ASDOLAJOS MARK JANOS M

14 2016EB1 01'15"00ITA UNISPORT ASDBARBIERI CARLO M

15 2016EB1 01'15"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLEGGIERO  GABRIELE M

16 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBRAIDI LORENZO M

17 2016EB1 S.T.ITA UNISPORT ASDMASONI RICCARDO M

18 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLEVIT LEV M

19 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMONTALI  DAVIDE M

20 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLAASSIRI KARAM M

21 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDSETTANNI THOMAS M

22 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBRONZONI PALMAS  ALEX M

23 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBELLI FRANCESCO M

24 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGARUTI SAMUELE M

25 2016EB1 S.T.ITA UNISPORT ASDRIGGI LEONARDO M

26 2016EB1 S.T.ITA UNISPORT ASDHALABYDNYK MARKIIAN M

27 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDPIZZI LORENZO M

50 RANA ESORDIENTI B2 MASCHI
1 2015EB2 00'48"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCOSTI RICCARDO M

2 2015EB2 00'48"00ITA UNISPORT ASDFORASTIERI FEDERICO M

3 2015EB2 00'50"90ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMASIERI  LEONARDO M
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4 2015EB2 00'51"70ITA UNISPORT ASDALLEGRI TOMMASO M

5 2016EB2 00'53"00ITA UNISPORT ASDMALAGUTI LEONARDO M

6 2015EB2 00'53"00ITA UNISPORT ASDALEXANIAN MATTIA M

7 2015EB2 00'54"00ITA UNISPORT ASDDE LUCA ALESSANDRO M

8 2015EB2 00'55"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDELEDDA  SAMUELE M

9 2015EB2 00'55"30ITA UNISPORT ASDFAVA FEDERICO M

10 2015EB2 00'55"30ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLO SASSO LEONARDO M

11 2015EB2 00'55"80ITA UNISPORT ASDFREDDI  LEONARDO M

12 2015EB2 00'55"80ITA UNISPORT ASDBOTTA GABRIELE M

13 2015EB2 00'56"00ITA UNISPORT ASDAZZALI WILLIAM M

14 2015EB2 00'56"70ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDPICO TABARES SANTIAGO M

15 2015EB2 00'57"00ITA UNISPORT ASDCAMPANA  ALESSANDRO M

16 2015EB2 00'57"70ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCREMONINI FEDERICO M

17 2015EB2 01'00"00ITA MULTISPORTPARMA SCSDRIZZI SAMUEL M

18 2015EB2 01'01"80ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBERNABEI RICCARDO M

19 2015EB2 01'02"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDIHALA GEDARA HESHAN WEERASEKARA M

20 2015EB2 01'05"00ITA UNISPORT ASDPETCO  DIMITRI M

21 2015EB2 01'05"00ITA UNISPORT ASDNEGRI LEONE M

22 2015EB2 01'08"20ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBERTARINI ALESSANDRO M

23 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGHIBULET  LEONARDO M

24 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDHAMI  JAGJOT SINGH M

25 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBARBAGALLO DIEGO M

26 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBERTONCELLI SAMUEL M

27 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCASTELLAZZI FEDERICO M

28 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCAVOZZI CESARE M

29 2015EB2 S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDOMATI  MICHELE M

30 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDIAQUINTA  SAMUELE M

50 FARFALLA ESORDIENTI B1 FEMMINE
1 2017EB1 00'46"00ITA UNISPORT ASDCOPPINI MARIA VITTORIA F

2 2017EB1 00'53"00ITA UNISPORT ASDSEMERARO  REBECCA F

3 2017EB1 00'54"30ITA UNISPORT ASDBARALDI BIANCA F

4 2017EB1 00'56"00ITA UNISPORT ASDGUAITOLI CAMILLA F

5 2017EB1 00'57"00ITA UNISPORT ASDDAVOLI  STELLA F

6 2017EB1 01'04"50ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDJANKO BRIANA F

7 2017EB1 01'10"00ITA UNISPORT ASDPICCININI GIULIA F

8 2017EB1 01'11"70ITA UNISPORT ASDGIOVANELLI ZARA F

9 2017EB1 01'16"10ITA UNISPORT ASDMARCHINI BEATRICE F

10 2017EB1 S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDVEZZALINI CAMILLA F

11 2017EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGERACI CHIARA F

12 2017EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCAZZARA LISA F

13 2017EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDNEFATI DOUAA F

14 2017EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMONTALI MARIANNA F

15 2017EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCANDELI GIOIA F

50 FARFALLA ESORDIENTI B2 FEMMINE
1 2016EB2 00'43"00ITA UNISPORT ASDPERNARELLA FRANCESCA FIAMMA F

2 2016EB2 00'43"64ITA UNISPORT ASDPASQUALI  MARGHERITA F

3 2016EB2 00'45"00ITA UNISPORT ASDSASSI MARAMOTTI CECILIA F

4 2016EB2 00'46"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCASALI SOFIA F

5 2016EB2 00'47"10ITA UNISPORT ASDCAMPEDELLI SERENA F

6 2016EB2 00'47"50ITA UNISPORT ASDRAMSAY INDIA  CHRISTINE VICTORIA F

7 2016EB2 00'47"70ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGANASSOLI  GINEVRA F

8 2016EB2 00'48"00ITA UNISPORT ASDTONONI  GIORGIA F

9 2016EB2 00'48"20ITA UNISPORT ASDTARABINI GINEVRA F

10 2016EB2 00'50"30ITA UNISPORT ASDTORRESANI ISABELLA F

11 2016EB2 00'52"90ITA UNISPORT ASDOUAZZARD MALAK F

12 2016EB2 00'53"00ITA UNISPORT ASDDAVOLI  LUCILLA F

13 2016EB2 00'55"30ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDEGLIESPOSTI MARTA F

14 2016EB2 00'59"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMALAVASI CHIARA F

15 2016EB2 01'04"90ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDRUBINO LEILA F

16 2016EB2 01'05"00ITA UNISPORT ASDKASSIMI ISRAA F

17 2016EB2 01'05"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBURANI SOFIA F

18 2016EB2 01'07"80ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDIELLI LUDOVICA F
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19 2016EB2 01'16"80ITA UNISPORT ASDLAMBRUSCHI JILL F

20 2016EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMALORI SCAURI GAIA F

21 2016EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBALLABENI LAURA F

22 2016EB2 S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDMOCANU  ARYANNA ELENA F

50 FARFALLA ESORDIENTI B1 MASCHI
1 2016EB1 00'46"70ITA UNISPORT ASDBARBIERI CARLO M

2 2016EB1 00'48"00ITA UNISPORT ASDZUCCHELLI ENEA M

3 2016EB1 00'49"70ITA UNISPORT ASDMASONI RICCARDO M

4 2016EB1 00'52"00ITA UNISPORT ASDCANTADORI CESARE M

5 2016EB1 00'52"50ITA UNISPORT ASDMARIANI GIACOMO M

6 2016EB1 00'53"00ITA UNISPORT ASDBARALDI EDOARDO M

7 2016EB1 00'55"00ITA UNISPORT ASDGANCI DAVIDE M

8 2016EB1 01'00"00ITA UNISPORT ASDOLAJOS MARK JANOS M

9 2016EB1 01'00"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLEGGIERO  GABRIELE M

10 2016EB1 01'01"00ITA UNISPORT ASDCIARDI MARCO M

11 2016EB1 01'04"20ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDSETTANNI THOMAS M

12 2016EB1 01'04"70ITA UNISPORT ASDSIGNORELLI DIEGO M

13 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBRAIDI LORENZO M

14 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDI GIOVANLEONARDO GABRIELE M

15 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLEVIT LEV M

16 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMONTALI  DAVIDE M

17 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLAASSIRI KARAM M

18 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLO BARTOLO ACHILLE M

19 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDPIZZI LORENZO M

20 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBRONZONI PALMAS  ALEX M

21 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBELLI FRANCESCO M

22 2016EB1 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGARUTI SAMUELE M

23 2016EB1 S.T.ITA UNISPORT ASDALBARELLI FEDERICO M

24 2016EB1 S.T.ITA UNISPORT ASDRIGGI LEONARDO M

25 2016EB1 S.T.ITA UNISPORT ASDHALABYDNYK MARKIIAN M

26 2016EB1 S.T.ITA UNISPORT ASDLUI BRANDO M

27 2016EB1 S.T.ITA UNISPORT ASDFERRARI  FABIO M

50 FARFALLA ESORDIENTI B2 MASCHI
1 2015EB2 00'41"80ITA UNISPORT ASDALLEGRI TOMMASO M

2 2015EB2 00'42"70ITA UNISPORT ASDAZZALI WILLIAM M

3 2015EB2 00'46"00ITA UNISPORT ASDFREDDI  LEONARDO M

4 2015EB2 00'46"80ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDPICO TABARES SANTIAGO M

5 2015EB2 00'49"10ITA UNISPORT ASDCAMPANA  ALESSANDRO M

6 2015EB2 00'50"00ITA UNISPORT ASDFORASTIERI FEDERICO M

7 2016EB2 00'50"00ITA UNISPORT ASDMALAGUTI LEONARDO M

8 2015EB2 00'50"20ITA UNISPORT ASDBOTTA GABRIELE M

9 2015EB2 00'51"20ITA UNISPORT ASDFAVA FEDERICO M

10 2015EB2 00'51"90ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDLO SASSO LEONARDO M

11 2015EB2 00'52"50ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBERTONCELLI SAMUEL M

12 2015EB2 00'53"00ITA UNISPORT ASDDE LUCA ALESSANDRO M

13 2015EB2 00'53"00ITA UNISPORT ASDALEXANIAN MATTIA M

14 2015EB2 00'53"30ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDHAMI  JAGJOT SINGH M

15 2015EB2 00'54"50ITA UNISPORT ASDNEGRI LEONE M

16 2015EB2 00'56"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBERNABEI RICCARDO M

17 2015EB2 00'57"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDDELEDDA  SAMUELE M

18 2015EB2 00'57"00ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDIHALA GEDARA HESHAN WEERASEKARA M

19 2015EB2 00'58"10ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCREMONINI FEDERICO M

20 2015EB2 01'00"00ITA MULTISPORTPARMA SCSDRIZZI SAMUEL M

21 2015EB2 01'25"20ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBERTARINI ALESSANDRO M

22 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDGHIBULET  LEONARDO M

23 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCOSTI RICCARDO M

24 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDMASIERI  LEONARDO M

25 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDBARBAGALLO DIEGO M

26 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCASTELLAZZI FEDERICO M

27 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDCAVOZZI CESARE M

28 2015EB2 S.T.ITA MULTISPORTPARMA SCSDOMATI  MICHELE M

29 2015EB2 S.T.ITA UNISPORT ASDPETCO  DIMITRI M
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30 2015EB2 S.T.ITA EQUIPE SPORTIVA SRL SSDIAQUINTA  SAMUELE M

4X50 MISTI ESORDIENTI B FEMMINILE
1 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT NERO F MIST F

2 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT ARANCIONE F MIST F

3 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT ROSSO F MIST F

4 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT VERDE F MIST F

5 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT BIANCA F MIST F

6 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE CASTELFRANCO GIALLA F MIST F

7 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE COLLECCHIO NERA F MIST F

8 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA ROSSA F MIST F

9 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA GIALLA F MIST F

4X50 MISTI ESORDIENTI B MASCHILE
1 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT GIALLO M MIST M

2 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT BLU M MIST M

3 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT ROSSO M MIST M

4 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT VERDE M MIST M

5 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT BIANCO M MIST M

6 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE CASTELFRANCO ROSSA M MIST M

7 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE CASTELFRANCO BLU M MIST M

8 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE COLLECCHIO BLU M MIST M

9 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA GIALLA M MIST M

10 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA BLU MIST M

11 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA ROSSA M MIST M

4X50 MISTI ESORDIENTI B X-STAFFETTE MISTE
1 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT BLU MX MIST X

2 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA GIALLA MX MIST X

3 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA NERA MX MIST X

4 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA BIANCA MX MIST X

5 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA BLU MX MIST X

6 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE CASTELFRANCO BIANCA MX MIST X

7 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE CASTELFRANCO NERA MX MIST X

8 EB S.T.EQUIPE SPORTIVA SRL SSDEQUIPE SPORTIVA ROSSA MX MIST X

9 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT GIALLA MX MIST X

10 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT ROSA MX MIST X

11 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT BIANCA MX MIST X

12 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT VERDE MX MIST X

13 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT ROSSA MX MIST X

14 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT VIOLA MX  MIST X

15 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT ARANCIONE MX MIST X

16 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT MARRONE MX MIST X

17 EB S.T.UNISPORT ASDUNISPORT NERA MX MIST X

18 EB S.T.MULTISPORTPARMA SCSDMULTISPORTPARMA MX MIST X
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